Rodovia BR-050, km 278, s/nº (prédio do antigo DNIT) – São Francisco, CEP nº 75.707-270, Catalão-Goiás.

Departamento de Licitações – Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS.

Estado de Goiás.

Município de Catalão.
Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS.

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE TEXTO E ALTERAÇÃO DE ENDEREÇO DE ABERTURA DO

ENVELOPES.

O Fundo Municipal de Assistência Social de Catalão - FMAS, Estado de Goiás, torna público, para
conhecimento dos interessados que, em cumprimento aos preceitos contidos nas Leis nº. 10.520/02 e 8.666/93
e suas alterações posteriores, publica retificação em texto do pregão 143/2018 e alteração de endereço de
abertura dos envelopes das seguintes licitações, mantendo-se as datas e horários inicialmente publicados
e constantes em cada edital:

PREGÃO PROCESSO DIA  HORÁRIO OBJETO

139/2018. 2018016050. 28/06/2018. 08:00.

Contratação de Empresa especializada em consultoria em informática e
tecnologia da informação e em manutenção preventiva e corretiva em
equipamentos de informática, contemplando software e hardware, visando
atender às necessidades da Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social de
Catalão através do Fundo Municipal de Assistência Social de Catalão – FMAS
para o período de 12(doze) meses.

143/2018. 2018009841. 28/06/2018. 13:00.

Contratação de Empresa especializada para fornecimento de Bolo destinado às
comemorações dos 159 (cento e cinquenta e nove) anos de emancipação
política do município de Catalão neste ano de 2018, visando atender às
necessidades da Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social de Catalão
através do Fundo Municipal de Assistência Social de Catalão – FMAS.

O local para abertura dos envelopes dos Pregões acima indicados será o auditório da Prefeitura
Municipal de Catalão, localizado na Rua Nassin Agel, nº 505, Centro, Cidade de Catalão, CEP: 75.701-
050.

Os editais, anexos  e avisos poderão ser obtidos no site www.catalao.go.gov.br ou consultado no Departamento
de Licitações da Prefeitura Municipal de Catalão (Núcleo de Editais e Pregões), nos dias normais de expediente,
das 08:00 às 11:00hs e das 13:00 às 16:00hs, localizado na Rua Nassin Agel, nº 505, Centro, Cidade de Catalão,
CEP: 75.701-050, ou ainda pelo fone 64- 99986-4502, onde também serão prestadas maiores informações a
respeito do certame.

Catalão - GO, 18 de junho de 2018.

Marcel Augusto Marques.
Pregoeiro.

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social de Catalão.
Fundo Municipal de Assistência Social de Catalão.

http://www.catalao.go.gov.br/